

# CA'BARUN DANMARK ApS

Hjulgårdsvej 17  
8380 Trige

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/04/2016**

---

**Peter Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CA'BARUN DANMARK ApS  
Hjulgårdsvej 17  
8380 Trige

Telefonnummer: 003393358394852  
e-mailadresse: ca-barun@hotmail.com

CVR-nr: 32763596  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Borgergade 24  
8600 Silkeborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er import og salg af vin og relaterede varer primært fra Italien.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift samt den finansielle stilling fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2015 samt balance pr. 31. december 2015.

Årets resultat – DKK -2.560 - anses for ikke tilfredsstillende.

For 2016 forventes et aktivitetsniveau på niveau med 2015 med et lille positivt resultat til følge.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der ikke indtruffet nogen væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		98.553	126.134
Eksterne omkostninger .....		-101.900	-121.886
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.347</b>	<b>4.248</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.347</b>	<b>4.248</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-290
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.347</b>	<b>3.958</b>
Skat af årets resultat .....		787	-970
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.560</b>	<b>2.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.560	2.988
<b>I alt .....</b>		<b>-2.560</b>	<b>2.988</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		75.874	83.600
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>75.874</b>	<b>83.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.550	9.915
Andre tilgodehavender .....		90	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.640</b>	<b>9.915</b>
Likvide beholdninger .....		36.266	34.782
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>128.780</b>	<b>128.297</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>128.780</b>	<b>128.297</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-6.873	-4.312
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>118.127</b>	<b>120.688</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-2.250	-1.463
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-2.250</b>	<b>-1.463</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.903	9.072
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.903</b>	<b>9.072</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.903</b>	<b>9.072</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>128.780</b>	<b>128.297</b>